

S/Andersen Holding ApS
Skolegade 7, 2. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 93 37 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Sebastian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S/Andersen Holding ApS Skolegade 7, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 93 37 98
	Stiftet: 11. december 2020
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Sebastian Andersen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	SAI Fitness ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	JASA Ejendomsselskab ApS, Herning Hyvildparken ApS, Herning Fam. Andersen Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.002 kr. mod -13.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.109 kr. mod 60.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	11/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.002	-13.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.724	0
Indtægter af kapitalinteresser	75.000	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.967	-362
Resultat før skat	194.755	60.642
1 Skat af årets resultat	2.354	0
Årets resultat	197.109	60.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.724	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	128.485	3.442
Disponeret i alt	197.109	60.642

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.724	70.000
3	Kapitalinteresser	40.000	30.000
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	345.000	95.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.724</u>	<u>195.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.724</u>	<u>195.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.000	26.000
	Tilgodehavende selskabsskat	2.354	0
	Tilgodehavender i alt	<u>187.354</u>	<u>26.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>389</u>	<u>34.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.743</u>	<u>60.642</u>
	Aktiver i alt	<u>638.467</u>	<u>255.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.724	0
Overført resultat	131.927	3.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>240.551</u>	<u>100.642</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.756	0
Anden gæld	381.160	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.916</u>	<u>155.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.916</u>	<u>155.000</u>
Passiver i alt	<u>638.467</u>	<u>255.642</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 11. december 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	3.442	57.200	60.642
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	3.442	57.200	100.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	9.724	128.485	58.900	197.109
	40.000	9.724	131.927	58.900	240.551

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	11/12 2020 - 31/12 2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.354	0	
	-2.354	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	70.000	0	
Tilgang i årets løb	0	70.000	
Afgang i årets løb	-14.000	0	
Kostpris 31. december 2022	56.000	70.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.724	0	
Opskrivninger 31. december 2022	9.724	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	65.724	70.000	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
SAI Fitness ApS	Aarhus	80 %	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	30.000	0	
Tilgang i årets løb	10.000	30.000	
Kostpris 31. december 2022	40.000	30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	30.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JASA Ejendomsselskab ApS, Herning	50 %	-51.846	-91.846
Hyvildparken ApS, Herning	25 %	2.529.470	1.383.403
Fam. Andersen Invest ApS, Herning	25 %	40.000	0
		2.517.624	1.291.557

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	95.000	0
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>95.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>345.000</u>	<u>95.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>345.000</u>	 <u>95.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.